.~ SICOOB

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB COOPERANDO

CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB

junho/2024
75.008.378
40.765
78.442.775
12.819.220
15.765.724
15.765.724
49.589.479
268.352
(4.183.361)
(4.075.873)
(107.489)
66.022
384.343
456.085
16.945
(215.195)
75.008.378

75.008.378
4.076.289
1.079.379
2.996.910

943.605
926.412
17.193
21.616
156.355
6.262.983
63.543.748
50.389.713
13.154.035
3.783
8.279.317
(8.275.534)
75.008.378

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2024
74.906.906
53.754
78.284.222
13.098.481
15.096.772
15.096.772
49.773.489
315.480
(4.214.310)
(4.087.680)
(126.629)
101.914
418.614
456.085
16.945
(210.318)
74.906.906

74.906.906
4.121.610
1.189.276
2.932.334

947.395
924.933
22.462
18.144
82.377
6.074.456
63.662.825
50.508.790
13.154.035
98
6.984.361
(6.984.262)
74.906.906



