



COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	junho/2024	maio/2024
ATIVO	75.008.378	74.906.906
DISPONIBILIDADES	40.765	53.754
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	78.442.775	78.284.222
Títulos e Valores Mobiliários	12.819.220	13.098.481
Relações Interfinanceiras	15.765.724	15.096.772
Centralização Financeira	15.765.724	15.096.772
Operações de Crédito	49.589.479	49.773.489
Outros Ativos Financeiros	268.352	315.480
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(4.183.361)	(4.214.310)
(-) Operações de Crédito	(4.075.873)	(4.087.680)
(-) Outras	(107.489)	(126.629)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	66.022	101.914
OUTROS ATIVOS	384.343	418.614
IMOBILIZADO DE USO	456.085	456.085
INTANGÍVEL	16.945	16.945
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(215.195)	(210.318)
TOTAL DO ATIVO	75.008.378	74.906.906
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	75.008.378	74.906.906
DEPÓSITOS	4.076.289	4.121.610
Depósitos à Vista	1.079.379	1.189.276
Depósitos à Prazo	2.996.910	2.932.334
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	943.605	947.395
Obrigações por Empréstimos e Repasses	926.412	924.933
Outros Passivos Financeiros	17.193	22.462
PROVISÕES	21.616	18.144
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	156.355	82.377
OUTROS PASSIVOS	6.262.983	6.074.456
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.543.748	63.662.825
CAPITAL SOCIAL	50.389.713	50.508.790
RESERVAS DE SOBRAS	13.154.035	13.154.035
CONTAS DE RESULTADO	3.783	98
RECEITAS	8.279.317	6.984.361
DESPESAS	(8.275.534)	(6.984.262)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	75.008.378	74.906.906

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais